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NO. TITIK 11 NO. TITIK 11

LOCATION : Samsat Sekayu Kabupaten Musi Banyuasin NO. TITIK :  S - 11

 LOCATION : SITE NAME :  LOCATION : SITE NAME : SITE NAME : Samsat sekayu musi banyuasin

TANGGAL : TANGGAL : INSTITUSI PELAKSANA TANGGAL : 1 januari 2022

Local Friction Kumulatif Rasio Kumulatif Rasio

Total Friksi (fs/qc) Total Friksi (fs/qc)

Pertama Kedua Konus Friksi (kg/cm) (kg/cm) Pertama Kedua Konus Friksi (kg/cm) (kg/cm)

M1 M2 qc = M1 . Co fs =(M2 - M1) C1 (M2 - M1). C2 M1 M2 qc = M1 . Co fs =(M2 - M1) C1 (M2 - M1). C2

0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 11,20 55 65 58,86 0,93 18,62 508,34 1,58

0,20 4 6 4,28 0,19 3,72 3,72 4,35 11,40 65 75 69,56 0,93 18,62 526,97 1,34

0,40 3 5 3,21 0,19 3,72 7,45 5,80 11,60 79 87 84,54 0,74 14,90 541,86 0,88

0,60 4 5 4,28 0,09 1,86 9,31 2,18 11,80 75 84 80,26 0,84 16,76 558,62 1,04

0,80 4 5 4,28 0,09 1,86 11,17 2,18 12,00 55 64 58,86 0,84 16,76 575,38 1,42

1,00 3 4 3,21 0,09 1,86 13,03 2,90 12,20 40 50 42,81 0,93 18,62 594,00 2,18

1,20 2 3 2,14 0,09 1,86 14,90 4,35 12,40 54 65 57,79 1,02 20,48 614,48 1,77

1,40 2 3 2,14 0,09 1,86 16,76 4,35 12,60 115 130 123,07 1,40 27,93 642,41 1,13

1,60 2 3 2,14 0,09 1,86 18,62 4,35 12,80 76 86 81,33 0,93 18,62 661,03 1,14

1,80 2 3 2,14 0,09 1,86 20,48 4,35 13,00 55 65 58,86 0,93 18,62 679,66 1,58

2,00 3 5 3,21 0,19 3,72 24,21 5,80 13,20 65 77 69,56 1,12 22,34 702,00 1,61

2,20 8 10 8,56 0,19 3,72 27,93 2,18 13,40 5 7 5,35 0,19 3,72 705,72 3,48

2,40 6 8 6,42 0,19 3,72 31,66 2,90 13,60 75 87 80,26 1,12 22,34 728,07 1,39

2,60 3 5 3,21 0,19 3,72 35,38 5,80 13,80 41 50 43,88 0,84 16,76 744,83 1,91

2,80 2 3 2,14 0,09 1,86 37,24 4,35 14,00 70 80 74,91 0,93 18,62 763,45 1,24

3,00 1 2 1,07 0,09 1,86 39,10 8,70 14,20 40 45 42,81 0,47 9,31 772,76 1,09

3,20 2 3 2,14 0,09 1,86 40,97 4,35 14,40 80 90 85,61 0,93 18,62 791,38 1,09

3,40 2 3 2,14 0,09 1,86 42,83 4,35 14,60 41 50 43,88 0,84 16,76 808,14 1,91

3,60 3 4 3,21 0,09 1,86 44,69 2,90 14,80 14 19 14,98 0,47 9,31 817,45 3,11

3,80 3 4 3,21 0,09 1,86 46,55 2,90 15,00 70 80 74,91 0,93 18,62 836,07 1,24

4,00 3 5 3,21 0,19 3,72 50,28 5,80 15,20 50 60 53,51 0,93 18,62 854,69 1,74

4,20 3 4 3,21 0,09 1,86 52,14 2,90 15,40 60 70 64,21 0,93 18,62 873,31 1,45

4,40 4 6 4,28 0,19 3,72 55,86 4,35 15,60 55 63 58,86 0,74 14,90 888,21 1,27

4,60 7 10 7,49 0,28 5,59 61,45 3,73 15,80 56 70 59,93 1,30 26,07 914,28 2,18

4,80 7 9 7,49 0,19 3,72 65,17 2,49 16,00 120 145 128,42 2,33 46,55 960,83 1,81

5,00 8 11 8,56 0,28 5,59 70,76 3,26 16,20 140 160 149,82 1,86 37,24 998,07 1,24

5,20 7 9 7,49 0,19 3,72 74,48 2,49 16,40 125 150 133,77 2,33 46,55 1044,62 1,74

5,40 4 5 4,28 0,09 1,86 76,34 2,18 16,60 150 176 160,52 2,42 48,41 1093,03 1,51

5,60 3 5 3,21 0,19 3,72 80,07 5,80 16,80 115 140 123,07 2,33 46,55 1139,59 1,89

5,80 2 3 2,14 0,09 1,86 81,93 4,35 17,00 100 125 107,02 2,33 46,55 1186,14 2,18

6,00 4 5 4,28 0,09 1,86 83,79 2,18 17,20 125 145 133,77 1,86 37,24 1223,38 1,39

6,20 23 30 24,61 0,65 13,03 96,83 2,65 17,40 105 120 112,37 1,40 27,93 1251,31 1,24

6,40 22 29 23,54 0,65 13,03 109,86 2,77 17,60 120 140 128,42 1,86 37,24 1288,55 1,45

6,60 7 10 7,49 0,28 5,59 115,45 3,73 17,80 105 125 112,37 1,86 37,24 1325,79 1,66

6,80 3 5 3,21 0,19 3,72 119,17 5,80 18,00 130 150 139,12 1,86 37,24 1363,03 1,34

7,00 4 6 4,28 0,19 3,72 122,90 4,35 18,20 140 165 149,82 2,33 46,55 1409,59 1,55

7,20 31 45 33,17 1,30 26,07 148,97 3,93 18,40 140 164 149,82 2,23 44,69 1454,28 1,49

7,40 30 36 32,10 0,56 11,17 160,14 1,74 18,60 130 150 139,12 1,86 37,24 1491,52 1,34

7,60 40 52 42,81 1,12 22,34 182,48 2,61 18,80 110 140 117,72 2,79 55,86 1547,38 2,37

7,80 34 45 36,39 1,02 20,48 202,97 2,81 19,00 150 170 160,52 1,86 37,24 1584,62 1,16

8,00 30 36 32,10 0,56 11,17 214,14 1,74 19,20 145 155 155,17 0,93 18,62 1603,24 0,60

8,20 31 36 33,17 0,47 9,31 223,45 1,40 19,40 151 175 161,59 2,23 44,69 1647,93 1,38

8,40 31 38 33,17 0,65 13,03 236,48 1,96 19,60 220 250 235,43 2,79 55,86 1703,79 1,19

8,60 36 49 38,53 1,21 24,21 260,69 3,14

8,80 34 45 36,39 1,02 20,48 281,17 2,81

9,00 40 50 42,81 0,93 18,62 299,79 2,18

9,20 40 48 42,81 0,74 14,90 314,69 1,74

9,40 35 45 37,46 0,93 18,62 333,31 2,49

9,60 30 40 32,10 0,93 18,62 351,93 2,90

9,80 55 70 58,86 1,40 27,93 379,86 2,37

10,00 85 96 90,96 1,02 20,48 400,34 1,13

10,20 65 75 69,56 0,93 18,62 418,97 1,34

10,40 61 70 65,28 0,84 16,76 435,72 1,28

10,60 60 70 64,21 0,93 18,62 454,34 1,45

10,80 50 59 53,51 0,84 16,76 471,10 1,57

11,00 50 60 53,51 0,93 18,62 489,72 1,74
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NO. TITIK 12 NO. TITIK 12

LOCATION : Samsat Sekayu Kabupaten Musi Banyuasin NO. TITIK :  S - 12

 LOCATION : SITE NAME :  LOCATION : SITE NAME : SITE NAME : Samsat sekayu musi banyuasin

TANGGAL : TANGGAL : INSTITUSI PELAKSANA TANGGAL : 1 januari 2022

Local Friction Kumulatif Rasio Kumulatif Rasio

Total Friksi (fs/qc) Total Friksi (fs/qc)

Pertama Kedua Konus Friksi (kg/cm) (kg/cm) Pertama Kedua Konus Friksi (kg/cm) (kg/cm)

M1 M2 qc = M1 . Co fs =(M2 - M1) C1 (M2 - M1). C2 M1 M2 qc = M1 . Co fs =(M2 - M1) C1 (M2 - M1). C2

0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 11,20 40 50 42,81 0,93 18,62 510,21 2,18

0,20 4 6 4,28 0,19 3,72 3,72 4,35 11,40 54 65 57,79 1,02 20,48 530,69 1,77

0,40 3 5 3,21 0,19 3,72 7,45 5,80 11,60 48 55 51,37 0,65 13,03 543,72 1,27

0,60 4 5 4,28 0,09 1,86 9,31 2,18 11,80 60 75 64,21 1,40 27,93 571,66 2,18

0,80 4 5 4,28 0,09 1,86 11,17 2,18 12,00 38 48 40,67 0,93 18,62 590,28 2,29

1,00 3 4 3,21 0,09 1,86 13,03 2,90 12,20 92 110 98,45 1,68 33,52 623,79 1,70

1,20 2 3 2,14 0,09 1,86 14,90 4,35 12,40 50 60 53,51 0,93 18,62 642,41 1,74

1,40 2 3 2,14 0,09 1,86 16,76 4,35 12,60 50 61 53,51 1,02 20,48 662,90 1,91

1,60 2 3 2,14 0,09 1,86 18,62 4,35 12,80 40 49 42,81 0,84 16,76 679,66 1,96

1,80 2 3 2,14 0,09 1,86 20,48 4,35 13,00 90 108 96,31 1,68 33,52 713,17 1,74

2,00 3 5 3,21 0,19 3,72 24,21 5,80 13,20 81 95 86,68 1,30 26,07 739,24 1,50

2,20 8 10 8,56 0,19 3,72 27,93 2,18 13,40 73 87 78,12 1,30 26,07 765,31 1,67

2,40 6 8 6,42 0,19 3,72 31,66 2,90 13,60 70 83 74,91 1,21 24,21 789,52 1,62

2,60 3 5 3,21 0,19 3,72 35,38 5,80 13,80 80 91 85,61 1,02 20,48 810,00 1,20

2,80 2 3 2,14 0,09 1,86 37,24 4,35 14,00 70 83 74,91 1,21 24,21 834,21 1,62

3,00 1 2 1,07 0,09 1,86 39,10 8,70 14,20 87 99 93,10 1,12 22,34 856,55 1,20

3,20 2 3 2,14 0,09 1,86 40,97 4,35 14,40 90 105 96,31 1,40 27,93 884,48 1,45

3,40 2 3 2,14 0,09 1,86 42,83 4,35 14,60 100 112 107,02 1,12 22,34 906,83 1,04

3,60 3 4 3,21 0,09 1,86 44,69 2,90 14,80 100 113 107,02 1,21 24,21 931,03 1,13

3,80 3 4 3,21 0,09 1,86 46,55 2,90 15,00 100 110 107,02 0,93 18,62 949,66 0,87

4,00 3 5 3,21 0,19 3,72 50,28 5,80 15,20 86 100 92,03 1,30 26,07 975,72 1,42

4,20 3 4 3,21 0,09 1,86 52,14 2,90 15,40 96 110 102,73 1,30 26,07 1001,79 1,27

4,40 4 6 4,28 0,19 3,72 55,86 4,35 15,60 100 110 107,02 0,93 18,62 1020,41 0,87

4,60 7 10 7,49 0,28 5,59 61,45 3,73 15,80 126 145 134,84 1,77 35,38 1055,79 1,31

4,80 7 9 7,49 0,19 3,72 65,17 2,49 16,00 110 135 117,72 2,33 46,55 1102,34 1,98

5,00 8 11 8,56 0,28 5,59 70,76 3,26 16,20 100 116 107,02 1,49 29,79 1132,14 1,39

5,20 7 9 7,49 0,19 3,72 74,48 2,49 16,40 90 100 96,31 0,93 18,62 1150,76 0,97

5,40 4 5 4,28 0,09 1,86 76,34 2,18 16,60 105 120 112,37 1,40 27,93 1178,69 1,24

5,60 3 5 3,21 0,19 3,72 80,07 5,80 16,80 70 85 74,91 1,40 27,93 1206,62 1,86

5,80 2 3 2,14 0,09 1,86 81,93 4,35 17,00 40 50 42,81 0,93 18,62 1225,24 2,18

6,00 4 5 4,28 0,09 1,86 83,79 2,18 17,20 50 60 53,51 0,93 18,62 1243,86 1,74

6,20 23 30 24,61 0,65 13,03 96,83 2,65 17,40 71 85 75,98 1,30 26,07 1269,93 1,72

6,40 22 29 23,54 0,65 13,03 109,86 2,77 17,60 126 146 134,84 1,86 37,24 1307,17 1,38

6,60 7 10 7,49 0,28 5,59 115,45 3,73 17,80 100 117 107,02 1,58 31,66 1338,83 1,48

6,80 3 5 3,21 0,19 3,72 119,17 5,80 18,00 145 165 155,17 1,86 37,24 1376,07 1,20

7,00 4 6 4,28 0,19 3,72 122,90 4,35 18,20 120 140 128,42 1,86 37,24 1413,31 1,45

7,20 31 45 33,17 1,30 26,07 148,97 3,93 18,40 116 137 124,14 1,96 39,10 1452,41 1,58

7,40 30 36 32,10 0,56 11,17 160,14 1,74 18,60 130 140 139,12 0,93 18,62 1471,03 0,67

7,60 40 52 42,81 1,12 22,34 182,48 2,61 18,80 130 140 139,12 0,93 18,62 1489,66 0,67

7,80 34 45 36,39 1,02 20,48 202,97 2,81 19,00 128 141 136,98 1,21 24,21 1513,86 0,88

8,00 30 36 32,10 0,56 11,17 214,14 1,74 19,20 110 125 117,72 1,40 27,93 1541,79 1,19

8,20 31 36 33,17 0,47 9,31 223,45 1,40 19,40 117 140 125,21 2,14 42,83 1584,62 1,71

8,40 31 38 33,17 0,65 13,03 236,48 1,96 19,60 140 160 149,82 1,86 37,24 1621,86 1,24

8,60 36 49 38,53 1,21 24,21 260,69 3,14 19,80 150 170 160,52 1,86 37,24 1659,10 1,16

8,80 34 45 36,39 1,02 20,48 281,17 2,81 20,00 185 220 197,98 3,26 65,17 1724,28 1,65

9,00 40 50 42,81 0,93 18,62 299,79 2,18 20,20 210 250 224,73 3,72 74,48 1798,76 1,66

9,20 40 48 42,81 0,74 14,90 314,69 1,74

9,40 35 45 37,46 0,93 18,62 333,31 2,49

9,60 30 40 32,10 0,93 18,62 351,93 2,90

9,80 55 70 58,86 1,40 27,93 379,86 2,37

10,00 85 96 90,96 1,02 20,48 400,34 1,13

10,20 65 75 69,56 0,93 18,62 418,97 1,34

10,40 61 70 65,28 0,84 16,76 435,72 1,28

10,60 60 70 64,21 0,93 18,62 454,34 1,45

10,80 50 59 53,51 0,84 16,76 471,10 1,57

11,00 50 60 53,51 0,93 18,62 489,72 1,74
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Samsat MubaSamsat Muba1 januari 2022 INSTITUSI PELAKSANA : 1 januari 2022 INSTITUSI PELAKSANA :
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Kode Uraian Pekerjaan Durasi

1 Pembuatan 1 unit papan nama biasa 1

2 Pelaporan dokumentasi dan RKK -

3 Pembersihan  lapangan 6

4 Pembuatan pagar sementara dari seng gelombang tinggi 2 meter 3

5 Pembuatan gudang semen dan peralatan 5

6 Pembuatan direksi keet 3

7 Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank 3

8 Mobilisasi crane on track & pile drive hammer 3

9 Mobilisasi tiang pancang 3

10 Pemancangan tiang pancang 17

11 Penggalian tanah 1 m 6

12 Pemotongan tiang pancang 8

13 Pengurugan 1 m3 dengan pasir urug 1

14 Pembuatan 1 m3  lantai kerja beton 2

15 Pembesian tulangan  Pilecap 9

16 Bekisting Pilecap 4

17 Beton pilecap 4

18 Pembongkaran beskisting pilecap 3

19 Pembesian tulangan  kolom pedestal 5

20 Bekisting kolom pedestal 3

21 Beton kolom pedestal 1

22 Pembongkaran beskisting kolom pedestal 2

23 Pengurugan tanah kembali 4

24 Pembesian tulangan sloof 7

25 Bekisting sloof 6

26 Beton sloof 5

27 Pembongkaran beskisting sloof 2

28 Tanah urug lantai dasar 3

29 Pemadatan tanah urug lantai dasar 6

30 Pasir urug lantai dasar 3

31 Besi tulangan pelat lantai dasar 5

32 Bekisting lantai dasar 2

33 Beton pelat lantai dasar 5

34 Pembongkaran beskisting pelat lantai dasar 1

35 Pembesian tulangan kolom Lt dasar 7

36 Bekisting kolom lt dasar 5

37 Beton kolom lt dasar 3

38 Pembongkaran beskisting kolom dasar 2

39 Bekisting tangga lt 1 4

40 Pembesian tulangan tangga lt 1 8

41 Beton tangga lt 1 4

42 Pembongkaran beskisting tangga lt 1 4

43 Bekisting balok induk lt 1 7

44 Pembesian tulangan balok induk lt 1 12

45 Beton balok induk lt 1 5

46 Pembongkaran beskisting balok induk lt 1 3

47 Bekisting balok anak lt 1 4

48 Pembesian tulangan balok anak lt1 6

49 Beton balok anak lt 1 4



50 Pembongkaran beskisting balok anak lt 1 1

51 Bekisting pelat lantai 1 10

52 Pembesian tulangan pelat lantai 1 5

53 Beton pelat lantai 1 8

54 Pembongkaran beskisting pelat lantai 1 5

55 Pembesian tulangan kolom lt 1 8

56 Bekisting klom l t 1 5

57 Beton kolom lt 1 4

58 Pembongkaran beskisting kolom lt 1 2

59 Pembesian tulangan tangga lt 2 10

60 Bekisting tangga lt 2 5

61 Beton tangga lt 2 5

62 Pembongkaran beskisting tangga lt 2 5

63 Pembesian tulangan balok induk lt 2 10

64 Bekisting balok induk lt 2 7

65 Beton balok induk lt 2 6

66 Pembongkaran beskisting balok induk lt 2 3

67 Pembesian tulangan balok anak lt2 8

68 Bekisting balok anak lt 2 7

69 Beton balok anak lt 2 3

70 Pembongkaran beskisting balok anak lt 2 2

71 Pembesian tulangan pelat lantai 2 13

72 Bekisting pelat lantai 2 10

73 Beton pelat lantai 2 8

74 Pembongkaran beskisting pelat lantai 2 6

75 Pembesian tulangan kolom  lt 2 10

76 Bekisting kolom lt 2 6

77 Beton kolom lt 2 4

78 Pembongkaran beskisting kolom lt 2 2

79 Pembesian tulangan balok induk dak 11

80 Bekisting balok induk dak 9

81 Beton balok induk dak 6

82 Pembongkaran beskisting balok induk dak 3

83 Pembesian tulangan balok anak dak 9

84 Bekisting balok anak dak 3

85 Beton balok anak dak 3

86 Pembongkaran beskisting balok anak dak 1

87 Pembesian tulangan pelat lantai dak 10

88 Bekisting pelat lantai dak 14

89 Beton pelat lantai dak 8

90 Pembongkaran beskisting pelat lantai dak 6

91 Kolom praktis lt 1 3

92 Kolom praktis lt 2 3
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NO PEKERJAAN DURASI BOBOT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

A PEKERJAAN PERSIAPAN 3,135

1 Pek. Papan nama proyek 1 0,009 0,009

2 Pek. Pelaporan dokumentasi dan RKK 265 0,442 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167 0,00167

3 Pek. Pembersihan  lapangan 6,00 0,596 0,09934 0,09934 0,09934 0,09934 0,09934 0,09934

4 Pek. Pembuatan pagar sementara dari seng gelombang tinggi 2 meter 3 0,902 0,30052 0,30052 0,30052

5 Pek. Pembuatan gudang semen dan peralatan 5,00 0,560 0,11192 0,11192 0,11192 0,11192 0,11192

6 Pek. Pembuatan direksi keet 3,00 0,469 0,1562 0,1562 0,1562

7 Pek. Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank 3 0,159 0,05288 0,05288 0,05288

B PEKERJAAN STRUKTUR GEDUNG 96,865

1 Pek. Pemancangan pondasi tiang (0,4m x 0,4) 16,380

a Pek. Mobilisasi crane on track & pile drive hammer 3 0,801 0,26708 0,26708 0,26708

b Pek. Pemesanan dan mobilisasi tiang pancang 3 4,727 1,57576 1,57576 1,57576

c Pek. Pemancangan tiang pancang 17 10,106 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449 0,59449

d Pek. Pemotongan tiang pancang 8 0,745 0,09317 0,09317 0,09317 0,09317 0,09317 0,09317 0,09317 0,09317

2 Pek. Pondasi pilecap (2,2 m x 2,2 m x 0,6 m) 8,787

a Pek. Galian tanah pilecap 6 0,340 0,05668 0,05668 0,05668 0,05668 0,05668 0,05668

b Pek. Pasir urug pilecap 1 0,014 0,01448

c Pek. Beton lantai kerja fc 7,4 pilecap 2 0,084 0,04196 0,04196

d Pek. Besi pilecap 9 6,078 0,6753

e Pek. Bekisting pilecap 4 0,679

f Pek. Beton pilecap FC 30 4 1,472

g Pek. Pembongkaran bekisting pilecap 3 0,119

3 Pek. Kolom pedestal (0,4 m x 0,4 m) 1,557

a Pek. Besi tulangan k.pedestal 5 1,355 0,2709

b Pek. Bekisting  k.pedestal 3 0,064

c Pek. Beton kolom fc 25  k.pedestal 1 0,132

d Pek. Pembongkaran bekisting  k.pedestal 2 0,007

4 Pek. Balok sloof beton (0,3 m x 0,50 m) 3,174

a Pek. Pengurugan tanah kembali sloof 4 0,031

b Pek. Besi tulangan sloof 8 1,519

c Pek. Bekisting sloof 6 0,510

d Pek. Beton sloof fc 25 sloof 5 1,028

e Pek. Pembongkaran bekisting sloof 2 0,086

5 Pek. Pelat lantai Dasar 4,739

a Pek. Tanah urug pelat lt.dasar 3 0,074

b Pek. Pemadatan tanah urug pelat lt.dasar 6 0,158

c Pek. Pasir urug pelat lt.dasar 3 0,566

e Pek. Besi tulangan pelat lt.dasar 5 1,698

d Pek. Bekisting pelat lt.dasar 2 0,103

e Pek. Beton plat lantai fc 25 pelat lt.dasar 5 2,132

f Pek. Pembongkaran bekisting pelat lt.dasar 1 0,009

6 Pek. Kolom Lt dasar (0,4 m x 0,4 m) 3,463

a Pek. Besi tulangan  kolom lt.dasar 7 2,422

c Pek. Bekisting  kolom lt.dasar 5 0,589

d Pek. Beton kolom fc 25 kolom lt.dasar 3 0,392

e Pek. Pembongkaran bekisting kolom lt.dasar 2 0,061

7 Pek. Akses tangga ke lt1 1,019

a Pek. Bekisting  tangga lt.1 4 0,438

b Pek. Besi tulangan tangga lt1 8 0,306

c Pek. Beton tangga lt.1 4 0,226

d Pek. Pembongkaran bekisting tangga lt.1 4 0,048

8 Pek. Balok induk lt 1 (0,3 m x 0,50 m) 4,336

a Pek. Bekisting balok induk lt.1 7 1,060

b Pek. Besi balok induk lt.1 12 2,195

d Pek. Beton balok fc 25 balok induk lt.1 5 0,972

e Pek. Pembongkaran bekisting balok induk lt.1 3 0,109

9 Pek. Balok anak lt 1 (0,25 m x 0,35 m) 2,510

a Pek. Bekisting balok anak lt.1 4 0,557

b Pek. Besi balok anak lt.1 6 1,430

d Pek. Beton balok fc 25 balok anak lt.1 4 0,403

e Pek. Pembongkaran bekisting balok anak lt.1 1 0,119

10 Pek. Pelat lantai 1 8,596

a Pek. Bekisting pelat lt.1 10 3,515

b Pek. Besi tulangan pelat lt.1 5 2,943

c Pek. Beton pelat lantai fc 25 pelat lt.1 8 1,478

d Pek. Pembongkaran bekisting pelat lt.1 5 0,661

11 Pek. Kolom Lt 1  (0,4 m x 0,4 m) 3,870

a Pek. Besi tulangan  kolom lt.1 8 2,373

c Pek. Bekisting kolom lt.1 5 0,796

d Pek. Beton kolom fc 25 kolom lt.1 4 0,529

e Pek. Pembongkaran bekisting kolom lt.1 2 0,172

12 Pek. Akses tangga ke lt 2 0,560

a Pek. Bekisting  tangga lt.2 5 0,171

b Pek. Besi tulangan tangga lt.2 10 0,270

c Pek. Beton tangga lt.2 5 0,080

d Pek. Pembongkaran bekisting tangga lt.2 5 0,039

13 Pek. Balok induk lt 2 (0,3 m x 0,5 m ) 4,655

a Pek. Bekisting balok induk lt.2 7 1,122

b Pek. Besi tulangan balok induk lt.2 10 2,265

c Pek. Beton balok fc 25 balok induk lt.2 6 1,028

d Pek. Pembongkaran bekisting balok induk lt.2 3 0,240

14 Pek. Balok anak lt 2 (0,25 m x 0,35 m) 3,011

a Pek. Bekisting balok anak lt.2 7 0,664

b Pek. Besi tulangan balok anak lt.2 8 1,724

c Pek. Beton balok fc 25 balok anak lt.2 3 0,481

d Pek. Pembongkaran bekisting balok anak lt.2 2 0,142

15 Pek. Pelat lantai 2 9,554

a Pek. Bekisting pelat lt.2 10 3,904

b Pek. Besi tulangan pelat lt.2 13 3,272

c Pek. Beton plat lantai fc 25 pelat lt.2 8 1,643

d Pek. Pembongkaran bekisting pelat lt.2 6 0,734

16 Pek. Kolom Lt 2  (0,4 m x 0,4 m) 3,614

a Pek. Besi tulangan kolom lt.2 10 2,116

b Pek. Bekisting 6 0,796

c Pek. Beton kolom fc 25 4 0,529

d Pek. Pembongkaran bekisting 2 0,172

17 Pek. Balok induk dak (0,3 m x 0,5 m ) 4,371

a Pek. Bekisting balok induk dak 9 1,122

b Pek. Besi tulangan balok induk dak 11 1,981

c Pek. Beton balok fc 25 balok induk dak 6 1,028

d Pek. Pembongkaran bekisting balok induk dak 3 0,240

18 Pek. Balok anak dak (0,3 m x 0,5 m ) 2,432

a Pek. Bekisting balok anak dak 3 0,395

b Pek. Besi tulangan balok anak dak 9 1,478

c Pek. Beton balok fc 25 balok anak dak 3 0,475

d Pek. Pembongkaran bekisting balok anak dak 1 0,084

19 Pek. Pelat dak atap 9,900

a Pek. Bekisting pelat dak atap 14 4,040

b Pek. Besi tulangan pelat dak atap 10 3,396

c Pek. Beton plat lantai fc 25 pelat dak atap 8 1,705

d Pek. Pembongkaran bekisting pelat dak atap 6 0,759

20 pek. Kolom praktis 0,334

a pek. Panjang kolom praktis lt 1 3 0,172

b pek. Panjang kolom praktis lt 2 3 0,162
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46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
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101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155
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156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210
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2 D 16

2 D 16

2 D 16

2 D 16

2 D 16

TUMPUAN TUMPUANLAPANGAN

TYPE BALOK

TULANGAN ATAS

TULANGAN BAWAH

TULANGAN PINGGANG

SENGKANG

ANAK LT 2
MELINTANG
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2 D 16
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TYPE BALOK

TULANGAN ATAS

TULANGAN BAWAH
